



# Sommerhilsen fra Sandefjord folkehøyskole

Kjære kommende arkitektur- og interiørdesignelev, gratulerer med skoleplassen og velkommen til et inspirerende og kreativt miljø. Her kommer du til å bli kjent med folk fra både Norge og utlandet, som du skal både leve og lære sammen med. Det er stas!

Jeg gleder meg til at vi treffes til høsten, og sammen skal vi utforske mye nytt, lære om arkitektur og design, analysere, tegne, bygge og lage modeller og prototyper. Vi jobber både digitalt og manuelt, så ta gjerne med deg PC eller Mac'en din. På skolen får du tilgang til Sketch og Adobe Creative cloud, og du får veiledning i å bruke programmene. Til praktisk arbeid har vi utstyret vi trenger til oppgavene og prosjektene på skolen, men ta gjerne med deg om det er noe du er glad i å bruke fra før.

Vi jobber både individuelt og i grupper, og gjennom workshops, undervisning og diskusjoner får du et godt innblikk i faget. Du som går på linja vil få være med å bestemme innholdet i årets plan, og temaer som er tilpasset dine interesser og tanker om videre utdanning. Tenk gjerne over hva du har lyst til å lære innen faget, så diskuterer vi det sammen og utformer årets plan som er tilpasset klassen.

Vi er en del ute på ekskursjoner, på jakt etter inspirasjon og nye opplevelser, blant annet i Oslo Design Fair, hvor det er masse interessant å se innenfor vårt fagområde.

Dette er et år der du utvider dine talenter og interesser, uansett hvor mye kan du fra før. Det viktigste av alt er at vi blir en sammensveiset gjeng som får frem det beste i hverandre i et trygt og kreativt miljø. Ta med deg god stemning og gled deg til et spennende år uten karakterpress, men med mye kreativitet i læringsprosessen.

Nå er det litt over to måneder til skolestart her på Sandefjord folkehøyskole, og vi ønsker deg hjertelig velkommen til et nytt og spennende år!

Har du spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt med meg!  
**GOD SOMMER :)**

Linjelærer:

**Passeinte Gad**

E-post: [passeinte.gad@vtfk.no](mailto:passeinte.gad@vtfk.no)

Telefon: 968 53 868

Instagram: [@arkitektur\\_sandefjordfhs](https://www.instagram.com/arkitektur_sandefjordfhs)

